MYHWULUWNTTATIbBHOE KA3EHHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHNE

CPEAHAA OBWEOBPA3OBATEJIbBHAA LUKOJIA Ne 2

«23» Mmasa 2013 .

O pesynbTaTax MOHUTOPUHTA
N KayecTBa 3HaHua B 2012-2013 yye6HOM rogy.

MPMNKAS

KoTenbHMKOBO

Ne 205

Ha ocHoBaHUM pelueHnsa negarormyeckoro coseta (npotokon Ne 7 oT 23.05.2013 roga),

npuKasbiBalo:
1. YTBepANTb pe3ynbTaTbl MOHMTOPUHIA KayecTBa 3HAHWIA U ypOBHA 06y4yeHHOCTU B 2012-2013

yuyebHOM roay.

Ne
n/n

10

u
12
13
14

15

OO yuutens

EaiineBny EneHa AnekceeBHa
KoHpgpatbeBa Bepa bopucosHa
Koponesa Tamapa BuktoposHa
KywHapesa /lapuca AnekcaHpoBHa
Cknsposa 308 EdmmoBHa

KyHuubiHa Anna BacunibeBHa

MopyHaw NpuHa CepreesHa

Mupoxuk MNannHa KnpunnosHa

MuveHoBa Hagexpa AnekcaHgpoBHa

Huwes AnekcaHap JleoHngosuy

Epmunosa Hatanba BnagnmmnposHa
depnoposa Hatanba AnekcaHpoBHa
YKono6osa TaTbsAHa ViBaHOBHa

HwukonaeBa TaTbsiHa 1BaHOBHa

JTomaknHa EneHa iBaHOBHa

Mpeamer

PyccKuit a3bIK
Nntepartypa
PycCKuit A3bIK
Nuntepatypa
PyccKuii A3bIK
NuTtepatypa
Pycckuid a3blK
NunTepartypa
PyccKuii A3bIK
NnTepartypa
Maremartnka
Anrebpa
EeomeTpus
Anrebpa
EeomeTtpus
VHpopmaTunKa
Marematuka
Anrebpa
eomeTpua
MaTtemaTtuka
Anre6pa
EeomeTpusa
MaTtemaTtnka
Anrebpa
reomeTpus
WHhopmaTuka
®dun3uka
®dun3uka
VcTopus
O6uecTBo3HaHue
WcTopus
O6uecTBO3HaHNE
WcTopusa
O6uecTBo3HaHue

KauectBO
3HaHWA

67
86
41
79
49
72
55
74
70
78
70
55
49
79
75
94
56
65
56
64
51
58
93
n
56
89
72
86
57
68
86
88
70
70

(%)

YpoBeHb
00yYEeHHOCTH
(%)
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100



16

17

18

19
20
21
22
23
24
25
26

27

28

29

30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46

BacunbyeHko J11060Bb [MeTpoBHa

KopoTkoBa JTlogmuna AnekceesHa

Akosnesa TatbsiHa BnagnmunposHa

KyanHoBa AHHa MuxaiinoBHa
3uHeBnyY Jlapuca EeHHagbeBHa
TutoBa MapuHa EpuropbeBHa
Pypnaesa MapuHa MNeTpoBHa
EoBopoBa AHTOHUHA IBaHOBHa
WamaHaeBa TaTbiHa BnagnMmupoBHa
Tys3oBa Onbra bopucosHa
Kosanesckaa EannHa HukonaesHa

MwnwnH Munxann AHaTonbeBny
3HamMeHuiMKoBa CeeTnaHa ButanbesHa
KonecHukosa Onbra FOpbeBHa

[OeHncos HOpuii Cepreesny
3emnaHckas CeetniaHa AfnlekcaH4poBHa
KpbiioBa EneHa 9ayapaosHa
OBcueHko Banepuii MBaHOBNY

Lnpsesa Hatanba CepreesHa

BeHegumkToBa Hatanba ButanbesHa
MonyxuHa Hatanba AnekceesHa
AcTaxoBa HaTtanba ViBaHOBHa
MneTtHeBa Bepa AnekceeBHa
PomaHoBa HaTtanna AnekcaHapoBHa
Jynak CeetnaHa AnekcaHApoBHa
MaBnoBa HaTtanba AaHacbeBHa
®ommHa MapuHa BnagumupoBHa
CeHeHKoO Panca AHppeeBHa
MasnunkoBa EneHa NeHHagbeBHa
Bopo6beBa CeeTnaHa MeTpoBHa
TopbuHa EneHa AHaTtonbeBHa

>W"

Xumuns

Buonorus
KpaesegeHue
Buonorus
KpaeBegeHune
Buonorus
Eeorpadus
MpakTuKym no
reorpaguu
Eeorpagus
AHTNINIACKNIA 3bIK
AHTNNIACKNIA A3bIK
AHTTMACKWIA A3bIK
AHTTUACKWIA A3bIK
AHTTMACKUIA A3bIK
HemeuKunii 83bIK
dunsmyeckas
KynbTypa
dunsnyeckas
KynbTypa
dunsmnyeckas
KynbTypa

dunsmka
TexHonorua
TexHonorus

n30

Mys3biKa

OBX

dunsnka

PyCCKUiA A3bIK
NunTepartypa
HauanbHble Kiacchbl
HauanbHble Knacchl
Ha4anbHble Knacchl
HauanbHble Knacchl
HauanbHble Knaccol
HauanbHble Knacchl
HauanbHble Knacchbl
HauanbHble Knacchl
HauanbHble Kiacchl
Ha4anbHble Knacchbl
HayanbHble Knacchbl
Ha4anbHble Knacchl

50
60
93
78
80
100
86

77
72
70
74
81
84

99.6

100

98

56
99,46
87
97
96
a
66
59

80
78
72
H/a
H/a
63
H/a
47
64
65
72
75

H.B. Epmnnosa

100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



